
Provinciale Staten 

 1 

Statenvoorstel vaststellen vergaderschema PS voor 2019 - 18922715 
 

 

  
s
ta

te
n
s
tu

k
k
e
n
 

  
s
ta

te
n
s
tu

k
k
e
n
 

 

V3
.1

 

 

 
 
 

 
Gedeputeerde  
belast met  
behandeling: drs. J.M.M. Polman 

  

  
  

Onderwerp: Planning vergaderingen Provinciale Staten 2019 

Vergadering PS: 21 september 2018 
Nr: 18922715 
Agenda nr: -- 
Vergadering  

Presidium: 10 september 2018 
 

Nr:   
 

 
 
 
 

Aan de Provinciale Staten van Zeeland 

 
 
Het Presidium stelt voor om bijgevoegd vergaderschema vast te stellen. 

 
 
  Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 
 

 
Presidium, 

 
Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 

 
 
 
 

Drs. P. Joosse, griffier. 
 

Ontwerp-besluit 
 

De staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van het Presidium van 10 september 2018, nr. ; 

 
b e s l u i t e n :  

 
het bijgevoegde vergaderschema vast te stellen en de Statenvergaderingen in 2019 op de 
volgende dagen te plannen: 
 
 1 februari  
 1 maart  
 28 maart 
 28 maart  
 12 april 
 27 mei 
 7 juni (Rekening en Voorjaarsnota)  
 5 juli 
 20 september  
 25 oktober 
 15 november (Najaarsnota en begroting)  
 13 december 
 


	Onderwerp:Planning vergaderingen Provinciale Staten 2019
	Ontwerp-besluit

